
Výsledková listina Krajského přeboru Prahy v ROB v pásmu 80 m Krátká trať. 

 

Název soutěže: Krajský přebor Prahy v pásmu 80 metrů na Krátké trati. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II. VT stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  10. 6. 2025, Krčský les, u rybníka Labuť  
Mapa:   Hrádek 2023 výřez, měřítko 1: 7 500 
Činovníci soutěže: Hlavní rozhodčí, stavba trati, cíl: Antonín Blomann; start: Marcela Šrůtová ASP; ředitel  
 soutěže, start: Vladimír Glasnák, zpracování výsledků: Ing. Pavel Šrůta ASP.  
 

Poř. Příjmení a jméno index   čas  počet kontrol  body        nárok na VT 

 

Kategorie M07-Open Pásmo: 80 m   limit: 90 min  2 kontroly: 1 M  délka tratě: 1330 m 
  1. Kovář Jakub  AFK1903  35:16   2   
  2. Wiesner Sebastián AFK1904  21:29   1  (maják orazil až po cíli) 
 

Kategorie M12 Pásmo: 80 m   limit: 90 min  3 kontroly: 1 3 M  délka tratě: 1740 m 
  1. Kopecký David  AFK1403  18:43   3    II. VT   
  2. Todorov Davyd  ASP1501  25:35   3    III. VT    
  3. Olmrová Ema  ASP1654  30:12   3    III. VT   
  4. Kovářová Eliška  AFK1553  31:08   3     III. VT 
  5. Wiesner František  AFK1504  33:14   3    III. VT   
  6. Riedlová Eliška  AFK1552  38:04   3    III. VT   
  7. Hamouzová Magdaléna ASP1652  37:25   2   
  8. Votrubová Alžběta ASP1452  25:18   1   
 

Kategorie M16  Pásmo: 80 m   limit: 90 min  5 kontrol: 1 2 3 5 M  délka tratě: 2820 m 
  1. Pešková Simona  ASP1051  20:39   5    II. VT   
  2. Naňková Zuzana  AFK1055  28:11   5     III. VT  
  3. Cink Kryštof  ASP0905  29:12   5    III. VT   
  4. Hamouz Ondřej  ASP1004  31:15   5    III. VT   
  5. Adámková Sára  DCH1058  43:12   5     III. VT  
 

Kategorie M19  Pásmo: 80 m   limit: 90 min  6 kontrol: 1 - 5 M  délka tratě: 3570 m    
  1. Exner Tomáš  ASP0807  21:09   6     II. VT   
  2. Šulc František  ASP0714  24:17   6    III. VT    
  3. Endrštová Magdaléna ASP0854  26:58   6     III. VT   
  4. Pajskr Štěpán  ASP0802  27:07   6    III. VT    
  5. Pavlů Matěj  FPA0704  37:10   6    III. VT    
  6. Sobotová Veronika AFK0851  40:28   6    III. VT    
 

Kategorie M20 Pásmo: 80 m   Limit: 90 min  6 kontrol: 1 - 5 M  délka tratě: 3570 m 
  1. Šafář Matěj  ASP0204  23:07   6    II. VT 
  2. Kolský Pavel  ASP0201  23:47   6    II. VT    
  3. Šindelka Antonín  GBM7205  25:58   6     III. VT   
  4. Baxa Jan   ELB8402  26:46   6     III. VT   
  5. Bžatek Vojtěch  GBM9902  28:34   6     III. VT   
  6. Pospíšil Vít  AFK6801  28:43   6    III. VT 
  7. Hamouz Tomáš  ASP6201  34:59   6    III. VT    
  8. Hladina Tomáš  AFK8201  42:57   6    III. VT    
  9. Šatra Jan   ELB8310  45:22   6    III. VT    
 

Kategorie D35 Pásmo: 80 m   Limit: 90 min  6 kontrol: 1 - 5 M  délka tratě: 3570 m  
  1. Adámková Blanka DCH7852  37:19   6     III. VT   
  2. Šimlová Hedvika  ASP7855  65:36   6    III. VT    
  3. Voráčková Iva  AFK8154  29:24   4  
  4. Wiesnerová Hana  AFK7652  27:31   2.   
 

Kategorie M50 Pásmo: 80 m   Limit: 90 min  5 kontrol: 1 2 3 5 M  délka tratě: 2820 m  
  1. Petr Josef   ELB6302  35:23   5     III. VT   
  2. Koťátko Jiří  ASP6202  38:59   5     III. VT   
   

Kategorie D55 Pásmo: 80 m   Limit: 90 min  4 kontroly: 1 2 3 M  délka tratě: 2260 m  
  1. Šrůtová Marcela  ASP6351  27:50   4    II. VT    
  2. Voráčková Eliška  ASP5151  30:53   4      III. VT 
  3. Poláková Ludmila ASP5652  37:24   4    III. VT    
  4. Skřivanová Dagmar ASP6451  41:45   4     III. VT   
  5. Havelková Hana  ASP6551  51:18   4     III. VT   
 
 



 
Průběhy na kontrolách: 
 

Kategorie: M07-Open Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min  Kontroly: 2 (1 M C) 
Poř. Příjmení, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy  
  1. Kovář Jakub  35:16  2    1,M,C  18:55  15:06   1:15  
  2. Wiesner Sebastián 21:29  1 1,C  11:20  14:45 
 

Kategorie: M12 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min  Kontroly: 3 (1 3 M C) 
Poř. Příjmení, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy  
  1. Kopecký David  18:43  3 1,3,M,C  6:59   7:08   3:53   0:43  
  2. Todorov Davyd  25:35  3 1,3,M,C  6:09  10:46   6:48   1:52  
  3. Olmrová Ema  30:12  3 1,3,M,C  9:19  12:07   7:35   1:11  
  4. Kovářová Eliška 31:08  3 1,3,M,C 13:23  10:49   5:49   1:07  
  5. Wiesner František 33:14  3 1,3,M,C 15:47  10:45   6:02   0:40  
  6. Riedlová Eliška 38:04  3 3,1,M,C 11:50  13:56  11:34   0:44  
  7. Hamouzová Magdaléna 37:25  2 1,M,C  19:59  15:35   1:51  
  8. Votrubová Alžběta 25:18  1 1,C  20:25   4:53  
 

Kategorie: M16 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min  Kontroly: 5 (1 2 3 5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy 
 1. Pešková Simona  20:39   5 3,5,2,1,M,C     6:36   4:22   3:16   3:05   2:41   0:39  
 2. Naňková Zuzana  28:11   5 1,2,5,3,M,C     7:01   4:22   5:58   5:51   4:17   0:42  
 3. Cink Kryštof          29:12    5   1,2,5,230,3,M,C  5:55   5:24   6:46   3:52   2:29   3:58   0:48  
 4. Hamouz Ondřej  31:15   5 3,5,2,1,M,C     9:42   5:40   5:58   6:16   3:03   0:36  
 5. Adámková Sára  43:12   5 1,2,5,3,M,C    10:08   7:11   6:05  12:38   6:24   0:46 

 

Kategorie: M19, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy  
 1. Exner Tomáš  21:09  6 1,2,5,4,3,M,C   3:20  2:56  3:36  2:54  5:40  2:13  0:30  
 2. Šulc František  24:17  6 1,2,4,5,3,M,C    3:40  5:00  5:16  2:46  3:49  3:06  0:40  
 3. Endrštová Magdaléna 26:58  6 1,2,4,5,3,M,C   4:35  3:42  6:22  3:43  4:21  3:33  0:42  
 4. Pajskr Štěpán  27:07  6 1,2,4,5,3,M,C   6:57  3:36  6:47  2:57  3:44  2:30  0:36  
 5. Pavlů Matěj  37:10  6 1,2,5,4,3,M,C   6:54  5:05  7:56  3:36  9:04  3:54  0:41  
 6. Sobotová Veronika 40:28  6 1,3,2,4,5,M,C   5:31  5:55  4:54  7:44  8:27  7:13  0:44  
 

Kategorie: M20 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min  Kontroly: 6 (1 2 3 4 5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy  
 1. Šafář Matěj  23:07  6 1,2,4,5,3,M,C   3:06  3:24  6:38  2:38  3:35  3:04  0:42  
 2. Kolský Pavel  23:47  6 1,2,4,5,3,M,C   3:41  6:07  4:42  3:03  3:22  2:17  0:35  
 3. Šindelka Antonín 25:58  6 1,2,4,5,3,M,C   4:05  4:27  5:16  3:27  4:35  3:22  0:46  
 4. Baxa Jan   26:46  6 1,2,4,5,3,M,C   3:49  4:51  5:01  4:35  4:34  3:13  0:43  
 5. Bžatek Vojtěch  28:34  6 1,2,4,5,3,M,C   5:11  3:51  6:47  4:27  4:29  3:09  0:40  
 6. Pospíšil Vít  28:43  6 1,2,4,5,3,M,C   4:34  5:28  5:54  3:32  4:06  4:21  0:48 
 7. Hamouz Tomáš  34:59  6 1,2,4,5,3,M,C   4:39  7:07  7:50  5:18  5:38  3:47  0:40  
 8. Hladina Tomáš  42:57  6 1,2,5,4,3,M,C   4:56  6:26  8:33  6:27 10:46  4:45  1:04  
 9. Šatra Jan   45:22  6 1,4,5,2,3,M,C   5:54 16:09  5:26  5:30  7:10  4:22  0:51  
 

Kategorie: D35 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min  Kontroly: 5 (1 2 3 4 M C) 
Poř. Příjmení, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy  
 1. Adámková Blanka  37:19  6 1,2,4,5,3,M,C  10:47  5:41  6:07  3:49  6:13  3:50  0:52  
 2. Šimlová Hedvika  65:36  6 1,2,4,5,3,M,C  10:52 14:17 10:10  8:30  8:37 11:57  1:13  
 3. Voráčková Iva  29:24  4 1,2,3,M,C       7:20  8:38  6:19  5:54  1:13  
 4. Wiesnerová Hana  27:31  2 1,M,C    11:15 14:50  1:26  
 

Kategorie: M50 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 5 (1 3 4 5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy  
 1. Petr Josef  35:23  5 1,2,5,3,M,C   5:53  5:27  4:24 13:09  5:43  0:47  
 2. Koťátko Jiří  38:59  5 1,2,5,3,M,C    8:56  6:24  7:45  8:36  6:04  1:14 
 

Kategorie: D55 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 5 (1 3 4 5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno    čas  kontrol Kontroly   mezičasy  
 1. Šrůtová Marcela  27:50  4 3,2,1,M,C    11:22   5:28   5:01   4:50   1:09  
 2. Voráčková Eliška 30:53  4 1,2,3,M,C     8:16   8:09   7:34   5:50   1:04  
 3. Poláková Ludmila 37:24  4 3,2,1,M,C    11:58   7:24  11:03   5:44   1:15  
 4. Skřivanová Dagmar 41:45  4 1,3,2,M,C     9:22  12:08  10:21   8:30   1:24  
 5. Havelková Hana  51:18  4 1,2,3,M,C    12:07  13:03  14:13   9:50   2:05  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zhodnocení: 
Závod proběhl za příjemně teplého počasí pod mrakem. Start byl z technických důvodů asi o 30 min opožděn. V 
průběhu závodu nebyly žádné technické problémy, nebyly podány žádné protesty a nedošlo k žádnému hlášenému 
zranění. Závod byl koncipován, jako jednoduchý a nezáludný a zvláště kontroly 1 a 3 byly snadno viditelné, 
protože se přihlásilo hodně závodníků v kategorii MD12. Snahou bylo, aby vítězové v kategoriích MD16-20 
dosahovali časů pod 30 minut. Byla umožněna účast i nejmladším v kategorii M07, ale výkonostní třídy jim 
uděleny nebyly. Z výkonů bych nejvíc ocenil Davida Kopeckého M12 a Simonu Peškovou M16, kteří utekli 
soupeřům cca o 7 minut, což je na Krátké trati v pásmu 80 m hodně.  
V cíli bylo připraveno malé občerstvení pro všechny. Nejmladší vítězové dostali drobné ceny. Děkuji všem za 
hojnou účast, která mne překvapila. Děkuji Vladimíru Glasnákovi, který zajišťoval start s natrženým svalem. 
Obzvláště pak děkuji Marcele Šrůtové z OK1KYP za operativní cennou pomoc na startu, který byl kvůli 
onemocnění Michala Skrbka slabě zabezpečený a také Pavlu Šrůtovi též z OK1KYP, který rychle zpracovával  
výsledky a umožnil včasné vyhlášení nejmenších kategorií. Starší se na místě nevyhlašovali, protože někteří přišli 
na start dost pozdě.  

V Praze , dne 13.6.2025 Antonín Blomann, hlavní rozhodčí  
       
 
      
 
 
 
 

 
 


